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« . » BepecHs 2025 p.

3arajibHUM PEUTHUHT CTYICHTIB IeHHOT ()OPMU HaBUAHHS, 3apaXOBAHUX JUIS 31100y TTs
OCBITHBOTO cTyneHs Oakanasp Ha ocHoBi [13CO y 2025 poui

Kypce 1
PakyapTeT bizHec-TeXHoJIOoriH Ta EKOHOMIKH

CueuianbHicTb - C1 ExoHoMika Ta MiZKHapOAHI eKOHOMIYHI BiIHOCHHU

Ne [IpizBuiie, imM’s, o 6aTbKOBI ®opma HaBuaHHs AkajieMiunaKonkypeHuii 6as,

rpyna 3100yTH# mija yac

BCTYIY
1 Ilepexpect Kcenist OsnekciiBHa orooketHa  BTE-1615 184,674
2 Pesnivenxo Cepriit Bitaniiopuu owojoketHa  BTE-1615 179,919
3 Kumaiinos Jmutpo Kapiaosuu koHTpaktHa  bBTE-1615 175,163
4  KaabHa Beponika AnarosiiBHa KoHTpakTHa  bBTE-1615 147.989
5  [llaunesa /lapuna AnjapiiBHa koHTpaktHa  bTE-1615 141.492
6  Mimenko Jlap's BosogumupiBaa OroJ/pKeTHA BTE-1615 141,24
7 Hpok Hditnan ToanoBuu koHTpaktHa BTE-1615 141,075
8  Kynewos Aprem [roposuy koHTpaktHa bBTE-1615 128.318
9  Tuxenko Banepis ['ennazniiBua koHTtpaktHa  BTE-1615 119,387

Cneniaabhicts - D1 O6J1ix i onogaTkyBanHst

1 Camoisienko /lanuno MuxaiinoBuy OropKeTHA bTE-0515 163.274
2 Bueryn Jlominika PocTtuciaBiBra oroketna  bTE-0515 149,998

Crneuianbnicts - D2 ®inancn, 6ankiBebKa cnpaBa, cTpaxyBaHHs Ta GpOHI0BHIi

PHHOK
1 Cmaposo3s Cepriit CepriiioBuy kontpaktHa  bTE-0615 162,521
2 Piznuk Anna HOpiiBHa koHTpaktHa  bBTE-0615 158,854
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OsgcsinikoBa Kapuna IropiBnaa
Tumoienko Hazapiit [laBnosuy
Binora IBan PomanoBuy
CaBuyk Ipuna AnaroJiiiBHa

Osaienko €mu3asera FOpiiBHa

CrneuiaiabHicTtb - D3 MeHe:KMeHT
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[leneB Mukona CemeHOBUY

Kimmmuyx Bonogumup Bonoaumuposuy
[Tayk ITonina OnekcannpiBHa
Cpebsinuk Braaucnas CepriiioBud
baaio Makcum BacunboBuy
Koctenko Auna Bonoaumupisha
Konznepesnu Mukosia MukosaiioBuy
Koumn Onexciit MukosaioBuy
Mopryn Codist AnapiiBHa

Jlaspko Bnagucnas PycinanoBuy
[Ily6ept Apina BiraniiBHa

[Toxxyes JImutpo OsiexcanapoBuy
ITanbko Biktopiss MuxaiiiiBHa
JleBuyk Amnicis OsiexcaHapiBHA
MaxkapoBuu Asnekcanipa BikropiBHa
Kosasienko MaprapuTa Iropisna
Mapueniok Jimutpo KocrssHTuHOBHY
Xazin [Ban OnexciiioBuy

[TaBnuk JImutpo CepriitoBuy

Konod Apiana IOpiiBaa

['naruk Jliana AuapiiBHa

Jlynkin JImutpo IlaBnoBuy

I'erbman Bnagucnas Bojiommmuposuy
['yuwn Pyciian Onerosuu
3aBropoHiit Onexcanap OnekcanapoBHY

Pomaniok Maiikin MuxainoBuu

O10/KeTHA
KOHTpaKTHa
O10JKEeTHA
KOHTpPAKTHA

KOHTpaKTHa

O10JIDKETHA
KOHTpaKTHa
O10JDKETHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10JDKeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10JIPKETHA

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10/KeTHA

KOHTpaKTHa

BTE-0615
bTE-0615
bTE-0615
bTE-0615
bTE-0615

BTE-0815
BTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
BTE-0815
bTE-0815
bTE-1015
bTE-0815
bTE-1015
BTE-1015
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-1015
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-1015
bTE-0815
BTE-1015

150,952
139,417
135,137
130,252
128.441

175,956
173,974
172,31
171,834
165,256
164,542
162,759
159,232
156,141
155,767
155,427
154,12
151,117
150,314
150,236
150,088
150,006
149,018
148.334
148,154
147,948
146.867
144.014
143,709
143,627
143,506



Crneuianbnictb - D4 [Iy6aiune ynpapJ/iiHHS Ta aJAMiHICTpYBaHHS
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[npicoBa Amina EckenyiepiBua
Xynoxonenko €nuzasera [laBniBHa
Komenenko Makcum Osiekcan1poBHY
[ToBansieBa BikTopist MukosaiBHa
Bennuko Codis AuapiiBHa
Tecnenxo JImurpo OnekcanapoBuy
XBoctuk Karepuna OnekciiBHa
Jlemuenko Pycnana CepriiBHa
Konomieun Banepis AnjpiiBHa
[Ipokon e Hazap Onerosuu

[leyena Anina CepriiBua

[Ipyrao Onecst OnexcanapiBHa
JlamteBa AHacracisi BsiueciiaBiBaa
HekpacoBa Cgitiana Oniekcan ipiBHa
baun Biagucnas Jleoninosuy

Bepumna IBan OsnekcanipoBuy

byrenko [Tonina BsyecnapiBHa
benaw €Ba Onekcanpipua
Kpectsnuuk bopuc bopucosuu
Tpy6icuko [TaBio KoctsiHTHHOBHY
ITnimko Mukosa KOpiitoBuy
Crkanos3y0 €nu3aBeta AHApiiBHA
JInxoman 3axap BitaniiioBuy
JleGenb-bina Banentuna CepriisHa
banzniox bornan BanepiitoBuu
Ypuw Poman CepriitoBud

MakeeB Jlenuc Onerosuu
Kamenua Muxaitno Bacuibouu

Kpyroyc 3nara €BreniiBHa

O10JIDKeTHA
O10KeTHA
KOHTpPaKTHa
O10/pKeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10/KeTHA
O10JKeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10JKETHA

O10/pKeTHA

010/UKeTHA
O10JKeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
O10/KETHA
KOHTpaKTHa

O10/uKeTHA

bTE-1015
BTE-0815
bTE-1015
BTE-0815
bTE-1015
bTE-1015
BTE-1015
BTE-0815
bTE-0815
bTE-0815
bTE-1015
bTE-1015
bTE-1015
bTE-0815
bTE-1015
BTE-0815

bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
BTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
bTE-1815
BTE-1815

142,429
142,267
141,765
141,363
141,363
140,513
136,792
136,507
133,544
132,474
129.264
128,862
128.4
128,358
124913
100

180.83
178,333
172,983
171,596
168.426
167.435
166,444
166,262
166,088
163.274
162,969
161.451
151,227



CrneuiajbHicTb - DS MapkeTnHr
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Bacunpuenko Codis BacuiiiBna
Maptunenko Karepuna Onexcan/ipisHa
Yypcina Mapis OnekcanipiBHa
bopucenko Matsiii Iroposuy

Ky3san Luis OneroBuu

Cemepenxo €Breniit Pomanosuy
babenko Anna Onexcan/ipiBHa
[lanbkoBa Banepis OsiekcanjapiBHa

Coomux Onekcanp [BanoBHY

Cuneunianabhicts - D7 Toprisas
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YecoB Onekcanap BanepiitoBuy
MininkoBebkuit Mupocias SpociaBoBiy
€¢ppemona Onecs OsexciiBHa

Manko Onekcanap BacunboBuy
Yenixko Mukona FOpiiioBuy

Hazapyk Aprem OnekcanpoBuy
JlazapoBebki Maptid 3opaHoBHY
Hensiikos Poman MukonaitoBuy
SApomenko Anacracis FOpiiBHa

Kissnuyk Poman [BaHoBHY

Mosrosuit Muxaiino OnexcavapoBuy

JlekaH:

KOHTpaKTHa
O10KeTHA
KOHTPAKTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpPaKTHa
OroJKeTHA
KOHTpaKTHa
O10JKeTHA

KOHTpaKTHa

KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHA
010 DKeTHA
O10JIKETHA
O10/IPKEeTHA
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

KOHTpPAKTHa

BTE-1115 164,908
BTE-1115 163,353
BTE-1115 150315
BTE-1115 147,073
BTE-1115 145,397
BTE-1115 142,706
BTE-1115 140,923
BTE-1115 135.437
BTE-1115 17
BTE-1415 168.981
BTE-1415 165.256
BTE-1415 156,648
BTE-1415 156514
BTE-1415 151,487
BTE-1415 149,841
BTE-1415 141,652
BTE-1415 135,931
BTE-1415 135,684
BTE-1415 128,606
BTE-1415 124,243

Osena BACUJILEBA




